
             2008회계연도

산학협력단 회계 제1차 추경경정 자금예산서

우 송 정 보 대 학  산 학 협 력 단



자  금  예  산  총  칙

제 1 조 : 2008회계연도 우송정보대학 산학협력단 제1차 추가경정 자금예산총액은 수입·지출 각각 삼십오억삼천육백오십일만오천원

             으로 한다.

제 2 조 : 예산편성의 기본 방침은 대학, 산업체, 연구소, 정부·지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 지식·기술의 혁신과 발전하는

             과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화 시대에 맞는 교육 혁신과 신산학협력체제로의 개편등을

             통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

제 3 조 : 2008회계연도 산학협력단회계 예산의 제1차 추가경정 사유는 다음과 같다. 

             특성화사업,주문식교육사업,누리사업,교육역량강화사업,전문대학해외인턴십사업,여성인적자원,중소기업체험사업 등 국고

             보조사업 예산액 조정, 국영지앤엠위탁연구비,관광협회봉사활동비,산학협력우수고위탁교육비 등 산학협력사업 예산액 조정

제 4 조 : 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

제 5 조 : 수입·지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

제 6 조 : 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시적기에 집행되도록 관리체계를 강화한다.



(금액단위 : 천원)  

 추경 예산액  본 예산액 증 감 액

20,436 3 20,433

19,000 1 18,999

산학협력연구수익 19,000 1 18,999

1,435 1 1,434

교육운영수익 1,435 1 1,434

1 1 0

기타산학협력수익 1 1 0

2,846,755 1,970,301 876,454

2,826,755 1,970,300 856,455

교육인적자원부보조금 2,749,955 1,939,300 810,655

기타국고보조금 76,800 31,000 45,800

20,000 1 19,999

산학협력 수익

보조금수익

산학협력 연구수익

교육운영 수익

지자체보조금수익

산  학  협  력  단    회  계

(당기 : 2008년 3월 1일부터 2009년 2월 28일까지)

산    출    근    거

1. 수  입

과                목

기타산학협력수익

국고보조금수익

자    금    예    산    서



 추경 예산액  본 예산액 증 감 액 산    출    근    거과                목

지자체보조금 20,000 1 19,999

3 3 0

1 1 0

학교회계전입금 1 1 0

2 2 0

일반기부금 1 1 0

지정기부금 1 1 0

6,133 547 5,586

6,133 547 5,586

이자수익 740 545 195

전기오류수정이익 1 1 0

기타운영외수입 5,392 1 5,391

2,873,327 1,970,854 902,473

507,535 2,685 504,850

485 485 0

선급법인세환급액 485 485 0

전입 및 기부금수익

운영외 수익

전입금수익

기부금수익

운 영 수 익 합 계

운영활동으로 인한 자산·부채 수입

유동자산 수입

운영외 수익



 추경 예산액  본 예산액 증 감 액 산    출    근    거과                목

507,050 2,200 504,850

예수금 입금액 336,750 2,200 334,550

미지급비용발생수입 170,300 0 170,300

507,535                 2,685                    504,850

155,653                 155,000                 653

기초자금 155,653 155,000 653

3,536,515              2,128,539              1,407,976

유동부채 수입

자   금   수   입   예  산   총   계

기초자금

자 본   및   부 채 수 입  합 계



(금액단위 : 천원)  

 추경 예산액  본 예산액 증 감 액

20,439                  8                           20,431

19,000 2 18,998

인건비 1,600                    1                           1,599

연구제경비 17,400                  1                           17,399

1,438 5 1,433

인건비 1,000                    1                           999

교육과정개발비 1                           1                           0

장학금 1                           1                           0

실험실습비 1                           1                           0

기타교육운영비 435                       1                           434

1 1 0

기타산학협력비 1                           1                           0

2,039,895              1,508,043              531,852

88,733 42,169 46,564

인건비 88,732                  42,168                  46,564

연구비

산학협력비

보조사업비

산학협력연구비

교육운영비

기타산학협력비

산  학  협  력  단    회  계

(당기 : 2008년 3월 1일부터 2009년 2월 28일까지)

과                     목 산       출       근       거

2. 지      출

자    금    예    산    서



 추경 예산액  본 예산액 증 감 액과                     목 산       출       근       거

연구제경비 1                           1                           0

1,835,198 1,359,302 475,896

인건비 3,734                    9,580                    △5,846 

교육과정개발비 218,582                 499,039                 △280,457 

장학금 433,017                 168,500                 264,517

실험실습비 306,821                 274,277                 32,544

기타교육운영비 873,044                 407,906                 465,138

115,964 106,572 9,392

기타보조사업비 115,964                 106,572                 9,392

16,719                  5,461                    11,258

16,719 5,461 11,258

교직원보수 1                           1                           0

퇴직급여 1                           1                           0

복리후생비 1                           1                           0

여비교통비 1,000                    1                           999

교육훈련비 1                           1                           0

소모품비 1                           1                           0

업무추진비 1                           1                           0

교육운영비

기타보조사업비

일반관리비

일반관리비



 추경 예산액  본 예산액 증 감 액과                     목 산       출       근       거

지급수수료 110                       110                       0

세금과공과 1                           1                           0

홍보비 1                           1                           0

수선비 1                           1                           0

학교회계전출금 1                           1                           0

기타일반관리비 15,599                  5,340                    10,259

3,340                    494                       2,846

3,340 494 2,846

전기오류수정손실 1                           1                           0

기타운영외비용 3,339                    493                       2,846

1                           1                           0

1 1 0

예비비 1                           1                           0

2,080,394              1,514,007              566,387

520,222 2,238 517,984

138                       138                       0

선급법인세 지출 138                       138                       0

520,084                 2,100                    517,984

예비비

예비비

운영외 비용

운영활동으로 인한 자산·부채 지출

유동자산 취득 지출

유동부채 상환 지출

운  영  비  용  합  계

운영외 비용



 추경 예산액  본 예산액 증 감 액과                     목 산       출       근       거

예수금 지출 336,737                 2,100                    334,637

미지급비용 지출 183,347                 -                           183,347

935,898                 612,293                 323,605

935,898                 612,293                 323,605

기계기구 취득 지출 906,147                 612,292                 293,855

집기비품 취득 지출 29,751                  1                           29,750

1,456,120              614,531                 841,589

1                           1                           

기말자금 1                           1                           0

3,536,515              2,128,539              1,407,976

자 본   및   부 채 지 출  합 계

자   금   지   출   예  산   총   계

고정자산 지출

유형자산 취득 지출

기말 자금



(금액단위 : 원)  

 예 산 액 비    고

20,436,000

19,000,000

산학협력연구수익 19,000,000  1. 국영지앤엠 용역연구비 9,000,000            

 2. 관광협회 자원봉사 활동비 10,000,000           

합    계 19,000,000           

1,435,000

교육운영수익 1,435,000 . 산학협력우수고 위탁교육비 1,434,500            

1,000

기타산학협력수익 1,000 . 존목 1,000                   

2,846,755,000

2,826,755,000

교육인적자원부보조금 2,749,955,000  1. '08영역별 특성화사업 보조금 1,300,000,000

교육운영 수익

산  학  협  력  단    회  계

(당기 : 2008년 3월 1일부터 2009년 2월 28일까지)

산학협력 수익

보조금수익

산학협력 연구수익

산       출       근       거

1. 수  입

과                목

기타산학협력수익

국고보조금수익

수 입 의  부  예 산 목 별 명 세 서



 예 산 액 비    고산       출       근       거과                목

 2. '08주문식 교육사업 보조금 300,000,000

 3. 5차년도 누리복지실버산업 보조금 294,600,000

 4. '08교육역량강화사업보조금 834,000,000

 5. '08여대생 특화교육사업 보조금 12,000,000

 6. '08전문대학생해외 인턴십 1학기보조금 16,100,000

 7. '08전문대학생해외 인턴십 2학기보조금 15,900,000

 8. '08전문대학생해외 인턴십 미사용 번납보조금 -22,645,000

합    계 2,749,955,000

기타국고보조금 76,800,000  1. 2008년대학취업지원기능확충사업보조금 49,800,000

 2. 2008년청소년직장체험프로그램사업보조금 27,000,000

합    계 76,800,000           

20,000,000

지자체보조금 20,000,000 . '08영역별특성화사업 대전시 보조금 20,000,000           

3,000

1,000

학교회계전입금 1,000 . 존목 1,000                   

전입금수익

전입 및 기부금수익

지자체보조금수익



 예 산 액 비    고산       출       근       거과                목

2,000

일반기부금 1,000 . 존목 1,000                   

지정기부금 1,000 . 존목 1,000                   

6,133,000

6,133,000

이자수익 740,000 . 회계 관련 통장 예금이자 수입 739,138               

전기오류수정이익 1,000 . 존목 1,000                   

기타운영외수익 5,392,000 1. 누리사업 분담금 환입액 429,000               

2. 어학능력심화프로그램신청납부금 4,960,000            

3. 기타이자 2,789                   

합    계 5,391,789            

2,873,327,000

507,535,000

485,000

선급법인세환급액 485,000 1. 전년도 선급법인세 환급액 484,130               

507,050,000

운 영 수 익 합 계

운영활동으로 인한 자산·부채 수입

유동부채 수입

유동자산 수입

운영외 수익

기부금수익

운영외 수익



 예 산 액 비    고산       출       근       거과                목

예수금 입금액 336,750,000 1. 임시직원 건강보험 및 국민연금 예수금 4,183,630            

 2. 요양보호사 교육비 1,950,000            

 3. 전문대학1학기국가근로장학금 70,000,000           

 4. 대학장애학생도우미 1학기국고보조금 1,400,000            

 5. 기초생활수급자1학기장학금 40,000,000           

 6. 전문대학2학기국가근로장학금 47,000,000           

 7. 기초생활수급자2학기1차장학금 114,400,000         

 8. 대학장애학생도우미 2학기국고보조금 700,000               

 9. 기초생활수급자2학기2차장학금 11,000,000           

 10. 기초생활수급자2학기(대출상환금)장학금 29,338,000           

 11. 기초생활수급자2학기3차장학금 16,765,000           

합    계 336,736,630         

미지급비용발생수입 170,300,000   1.  법인카드 사용분 미인출액 170,000,000         

2.  기간제직원 고용및산재보험료 미고지분 300,000               

합    계 170,300,000         

507,535,000자 본   및   부 채 수 입  합 계



 예 산 액 비    고산       출       근       거과                목

155,653,000

기초자금 155,653,000  1. 07년 누리노인실버산업보조금 잔금 129,192,675

 2. 영역별특성화사업(경상경비) 보조금잔금 172,621

 3. 영역별특성화사업(자본경비) 보조금잔금 101,384

 4. 주문식교육사업(경상경비) 보조금잔금 78,199

 5. 주문식교육사업(자본경비) 보조금잔금 19,262

 6. 일반회계 잔금 11,009,635

 7. 법인카드 결제액 잔금 15,078,287

합    계 155,652,063         

3,536,515,000

기초자금

자   금   수   입   예  산   총   계



 예 산 액 비    고

20,439,000

19,000,000

인건비 1,600,000 . 국영지앤엠 연구보조원 수당(400,000×4명) 1,600,000            

연구제경비 17,400,000  1. 국영지앤엠 연구활동 제경비 7,400,000

 2. 관광자원봉사활동 제경비 10,000,000

합    계 17,400,000           

1,438,000

인건비 1,000,000 . 산학협력우수고 위탁교육 강사료 1,000,000            

교육과정개발비 1,000 . 존목 1,000                   

장학금 1,000 . 존목 1,000                   

실험실습비 1,000 . 존목 1,000                   

기타교육운영비 435,000 . 산학협력우수고 위탁교육생 중식비 434,500               

교육운영비

과                목

산학협력비

산학협력연구비

산  학  협  력  단    회  계

(당기 : 2008년 3월 1일부터 2009년 2월 28일까지)

산       출       근       거

지 출 의  부  예 산 목 별 명 세



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

1,000

기타산학협력비 1,000 . 존목 1,000                   

2,039,895,000

88,733,000

인건비 88,732,000  1. 4차년 누리노인복지실버산업 관리요원인건비

   - 임시직원 1,150,000원×3월×1명= 3,450,000            

                   1,250,000원×2월×1명= 2,500,000            

                   1,350,000원×1월×1명= 1,350,000            

   - 보험료(4대보험)  702,600               

   - 퇴직급여 1,049,060원×1명= 1,049,060            

소    계 9,051,660            

 2. 5차년 누리노인복지실버산업 관리요원인건비

   - 임시직원 1,280,000원×12월×2명= 30,720,000           

   - 보험료(4대보험)  2,200,000            

   - 퇴직급여 1,280,000원×2명= 2,560,000            

소    계 35,480,000           

보조사업비

기타산학협력비

연구비



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

3. '08 영역별특성화사업

    - 행정지원인력비 24,000,000

    - 상담전문인력비 15,000,000

    -  사업단장 업무추진비 1,600,000            

소    계 40,600,000           

4. '08 주문식교육사업 산업단장 업무추진비 1,600,000            

  5. '08 교육역량강화사업 업무추진비 2,000,000

합    계 88,731,660           

연구제경비 1,000 . 존목 1,000                   

1,835,198,000

인건비 3,734,000  1. 08 전문대학생 해외인턴십사업

   - 국내어학교육 및 현지 교육비 3,733,340

교육과정개발비 218,582,000  1. 5차년 누리노인복지실버산업관련 개발운영비

   - 참여대학간 공동교육과정 개발 7,000,000

 2. '08 영역별 특성화사업 개발

   - 대전권 문화관광 인프라 구축사업 40,000,000           

교육운영비



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

   - 원도심 활성화 문화예술 사업 지원 30,000,000           

   - 소외계층 여가복지(Social Tourism) 운영사업 20,000,000           

   - 신입생 기초학습 능력신장 프로그램 운영사업 25,000,000           

소    계 115,000,000         

 3. '08 주문식교육사업 개발

   - 프로그램 개발자양성 중기취업 프로그램 교재개발 30,000,000

   - 취업을 위한 전문세무회계인양성 프로그램개발 3,000,000

   - 현장밀착형 예비교사 육성 프로그램 개발 3,000,000

   - 반성적사고를통한 교수학습방법증진프로그램개발 3,000,000

   - 다분야 고급 전문 조리인력 양성 개발 9,225,240

   - 생물공학적기술을 이용한 자생식물육성과 교육개발 6,000,000

소    계 54,225,240           

4. 교육역량강화사업 직무분석 교육과정개발(9개과) 42,356,550           

합    계 218,581,790         

장학금 433,017,000  1. 4차년 누리노인복지실버산업 신입생 장학금 48,400,000

 2. 5차년 누리노인복지실버산업 장학금 72,500,000

 3. '08 영역별 특성화사업 73,012,000



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

 4. '08 주문식교육사업 30,000,000

 5. '08  교육역량강화사업 208,504,181

 6. '08 해외인턴십 파견학생 체재비 600,000

합    계 433,016,181         

실험실습비 306,821,000  1. 4차년 누리노인복지실버산업

   - 신입생 현장견학 2,897,800

   - 동아리활동지원 300,000

   - 사회복지전문성특화강좌 2,969,220

   - 실습지도자초청간담회 2,453,560

소    계 8,620,580

 2. 5차년 누리노인복지실버산업

   - 학생해외현장연수 27,500,000

   - 학제간 해외연합연수 5,000,000

   - 노인복지 아카데미연수 15,000,000

   - 신입생 현장견학 11,000,000

   - 동아리활동지원 11,000,000



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

   - 사회복지전문성특화강좌 3,500,000

   - 인턴십프로그램운영 25,000,000

   - 실습지도자초청간담회 4,000,000

   - 졸업생초청간담회 2,000,000

소    계 104,000,000

 3. '08 영역별 특성화사업

  - 대전권 문화관광 인프라 구축사업 10,000,000

  - 원도심 활성화 문화예술 사업지원 35,000,000

  - 동아시아 대학생 국제교류 프로그램 운영사업 55,000,000

  - 대전특화 관광전문 인력양성 교육사업 37,200,000

  - 관광인력 취업지원 및 추수지도 운영사업 57,000,000

소    계 194,200,000

합    계 306,820,580

기타교육운영비 873,044,000  1. 누리노인복지실버산업 

   - 4차년도 사회복지멘토링시스템구축 25,739,050

  -  5차년도  취업률 향상을 위한 사회복지멘토
링

시스템구축
11,400,000



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

소    계 37,139,050

 2. '08 영역별 특성화사업 교육시설개선,산학협력경비

  - 대전권 문화관광 인프라 구축사업 99,000,000

  - 국제공인 관광전문 자격 프로그램 운영사업 15,000,000

  - 소외계층 여가복지(Social Tourism) 운영사업 35,000,000

  - 대전특화 관광전문인력 양성교육 육성사업 20,000,000

  - 신입생 기초 학습능력 신장 프로그램 운영사업 135,000,000

  - 관광인력취업지원 및 추수지도프로그램 운영사업 41,000,000           

  - 특성화사업 사업 기타운영비 49,188,000           

소    계 394,188,000         

 3. '08 주문식교육사업 산학협력활동경비

  - 서비스 엔지니어 인력양성 산학협의체운영 12,500,000

  - 프로그램개발자 양성을통한 중기취업프로그램 3,000,000

 - 취업을 위한 전문세무회계인양성 산학협의체운 1,000,000

 - 취업을 위한 전문세무회계인양성 프로그램운영 6,000,000

 - 세무회계관리 전문가 과정의 교육프로그램 운영 5,000,000



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

 - 현장밀착형 예비교사 육성 프로그램 산학협의체 3,000,000

  - 현장밀착형 예비교사 육성 프로그램 운영 6,000,000

  - 반성적사고를 통한 교수학습방법 증진 프로그램운영 6,000,000

  - 다분야 고급 전문 조리인력 양성 운영 9,021,830

 - 조리기능사 육성 주문식교육 사업 프로그램운영 11,818,100

   - 생물공학적기술을 이용한 자생식물육성과 교육개발협의체운영 3,000,000

   - 생물공학적기술을 이용한 자생식물육성과 교육개발프로그램운영 11,700,000

 - 패션비즈악세서리 전문가 육성사업 프로그램운 12,500,000

  - 웨딩플래너 전문가육성교육프로그램 운영 6,000,000

  - 산학협력활동경비 7,500,000

  -  학생경비 42,616,320

  - 일반관리비 9,479,960

소    계 156,136,210

 4. '08 교육역량강화사업 학생개인역량 강화 프로그램 

  - 전공실무능력향상프로그램-9학과 23,960,500           

  - 자격증취득-11개학과 34,425,740           



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

  - 경진대회 지원-5개학과 16,980,880           

  - WEP emd 기타 프로그램 71,001,390           

  - 학생교육만족도조사 5,570,000            

  - 기타관리운영비 20,054,749           

소    계 171,993,259         

 5. '08 전문대학생 해외인턴십사업 제경비 5,021,660

 6. '08년 여대생 특화교육사업 기타경비 11,765,173           

 7. '08년 청소년직장체험프로그램사업 기타경비 27,000,000           

 8. '08년 취업지원기능확충사업 기타경비 49,800,000           

 9. '08년 국제바텐더대회 행사비 20,000,000           

합    계 873,043,352

115,964,000

기타보조사업비 115,964,000  1. 4차년 누리노인복지실버산업 관련 운영비

   - 홍보비 14,433,000

   - 기타운영 21,498,373

   - 산학협력단 간접경비 1,485,720

기타보조사업비



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

소    계 37,417,093

 2. 5차년 누리노인복지실버산업 관련 운영비

   - 홍보비 7,000,000

   - 기타운영 13,600,000

   - 산학협력단 간접경비 2,946,000

소    계 23,546,000

 3. '08 영역별 특성화사업 산학협력경비

  - 특성화사업 사업평가비 20,000,000           

  - 산학협력단 운영관리비 35,000,000           

소    계 55,000,000

합    계 115,963,093         

16,719,000

16,719,000

교직원보수 1,000 . 존목 1,000                   

퇴직급여 1,000 . 존목 1,000                   

복리후생비 1,000 . 존목 1,000                   

일반관리비

일반관리비



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

여비교통비 1,000,000 . 산학협력단 여비교통비 1,000,000            

교육훈련비 1,000 . 존목 1,000                   

소모품비 1,000 . 존목 1,000                   

업무추진비 1,000 . 존목 1,000                   

지급수수료 110,000 . 외부세무조정계산서작성수수료 110,000               

세금과공과 1,000 . 존목 1,000                   

홍보비 1,000 . 존목 1,000                   

수선비 1,000 . 존목 1,000                   

학교회계전출금 1,000 . 존목 1,000                   

기타일반관리비 15,599,000  1. 기타 시설 및 행정 관리비 15,599,000           

3,340,000

3,340,000

전기오류수정손실 1,000 . 존목 1,000                   

기타운영외비용 3,339,000 1. 특성화사업 발생이자 반납 457,130               

2. 주문식교육사업 발생이자 반납 140,936               

3. 해외인턴십 발생이자 반납 7,804                   

운영외 비용

운영외 비용



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

4. 청소년직장체험프로그램시업 발생이자 반납 6,320                   

5. 취업지원기능확충시업 발생이자 반납 2,610                   

6. 어학능력심화프로그램 수강료 환급 2,720,000            

7. 대전국제바텐더경연대회시업 발생이자 반납 1,110                   

8. 법인카드 미인출분 정리분개 2,101                   

합    계 3,338,011            

1,000

1,000

예비비 1,000 . 존목 1,000                   

2,080,394,000

520,222,000

138,000

선급법인세 지출 138,000  1. 예금이자 선급법인세 137,240               

520,084,000

예수금 지출 336,737,000 1. 임시직원 건강보험 및 국민연금 예수금 4,183,630            

  2. 요양보호사 교육비 1,950,000            

운  영  비  용  합  계

운영활동으로 인한 자산·부채 지출

유동부채 상환 지출

유동자산 취득 지출

예비비

예비비



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

 3. 전문대학1학기국가근로장학금 70,000,000           

 4. 대학장애학생도우미 1학기국고보조금 1,400,000            

 5. 기초생활수급자1학기장학금 40,000,000           

 6. 전문대학2학기국가근로장학금 47,000,000           

 7. 기초생활수급자2학기1차장학금 114,400,000         

 8. 대학장애학생도우미 2학기국고보조금 700,000               

 9. 기초생활수급자2학기2차장학금 11,000,000           

 10. 기초생활수급자2학기(대출상환금)장학금 29,338,000           

 11. 기초생활수급자2학기3차장학금 16,765,000           

합    계 336,736,630         

미지급비용 지출 183,347,000 . 미인출 법인카드 사용액 지출 183,346,479         

935,898,000

935,898,000

기계기구 취득 지출 906,147,000  1. 5차년 누리노인복지실버산업 교육실습 기자재 40,713,000

 2. '08 영역별 특성화사업 교육실습 기자재

   - 동아시아 국제교류 프로그램 운영사업 5,000,000

고정자산 지출

유형자산 취득 지출



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

   - 신입생 기초학습 능력시장 프로그램 운영사업 423,000,000

소    계 428,000,000

 3. '08 주문식교육사업 교육실습 기자재

  - 프로그램 개발자 양성을 통한 중기취업 프로그 995,170

   - 취업을 위한 전문세무회계인양성 800,000

   - 현장밀착형 예비교사 육성 프로그램 12,700,000

   - 다분야 고급 전문 조리인력 양성 6,452,930

   - 조리기능사 육성 주문식교육 사업 프로그램 8,065,620

  - 생물공학적기술을 이용한 자생식물의 육성개발 9,500,000

   - 패션비즈악세서리 전문가 육성사업 1,920,000

소    계 40,433,720

 4. '08 교육역량강화사업 교육실습 기자재 397,000,000         

  합    계 906,146,720

집기비품 취득 지출 29,751,000 1. '08 교육역량강화사업 교육실습실 교육환경개선 12,146,000           

 2. '08 주문식교육사업 교육실습실 교육환경개선 17,604,830           

소    계 29,750,830           



 예 산 액 비    고과                목 산       출       근       거

1,456,120,000

1,000

기말자금 1,000 . 존목 1,000                   

3,536,515,000자   금   지   출   예  산   총   계

자 본   및   부 채 지 출  합 계

기말 자금
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